
       Комисија за хартии од вредност  
       ул.„Македонија“ бр.25  
       Палата “Лазар Поп Трајков” 
       Кат 4 
       1000 Скопје 
 
 
Известување до Комисија за хартии од вредност од полномошник (правно лице) 
на повеќе акционери 
 
 
Податоци за друштвото: 

1. Назив: Макпетрол АД - Скопје 
2. Број на издадени акции: 112.382 обични акции 
3. Дата на одржување на Собрание на акционери: 28.5.2024 година  

  
Податоци за полномошникот: 

1. Назив на правното лице: ____________________________ 
2. Број на акции кои ги поседувате во друштвото ___________ 
3. Вкупен број на добиени полномошна за учество и гласање на седницата на 

Собранието на акционери _________________ 
4. Вкупен број на акции кои ќе ги застапувате на седницата на Собранието на 

акционери _________________ 
5. Список на лица кои ги застапувате на Собранието: 
 

1. ______________________              
        (име и презиме / назив) 
 
     -----------------------------------                            
              (број на акции) 
 
2. ______________________              
       (име и презиме / назив) 
 
     -----------------------------------                           
              (број на акции) 
 
3. ______________________              
        (име и презиме / назив) 
 
     -----------------------------------                          
              (број на акции) 
 
 
4. ______________________              
        (име и презиме / назив) 
 
     -----------------------------------                        
              (број на акции) 



 
5. _____________________              
       (име и презиме / назив) 
 
    -----------------------------------                            
              (број на акции) 

  
 
Податоци за добиените полномошна: 
 

1. Наведете ја целта и намерата за давањето на полномошната: 
 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
______ 
 
  

2. Дали полномошната имаат јасна инструкција за гласање? 
 
               ДА                                           НЕ 
 
  

3. Доколку одговорот е ДА, наведете кои полномошна се со инструкција за 
гласање и за каква инструкција се работи? 

 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
______ 
  
 
 
Полномошник ____________________________________ 
                       (назив на правното лице, печат и  
                                 потпис на застапникот по закон) 
 
 
Прилог: Тековна состојба 
 
 
 
__________________________ 
                    (датум) 
 


